

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЕЗНАЯ УЛ. д.19/8 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч девятьсот рублей 83 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,19		59 900,83
АДС					23,19		59 900,83
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00005950 Щебеень фр.5-20 (50кг/меш) 00-00006305 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,64	22 358,16	14 309,22
				кг	150	4,45	667,50
				кг	300	20,48	6 144,00
2	2	Разработка грунта вручную (авария выпуск канализации портал)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,41	1 211,41	11 399,35
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,4	564,45	5 305,86
4	4	Смена частей канализац. стояка: патрубка 00-00004166 Адаптор резиновый 160 00-00004167 Переход на чугун ПП 160/150 00-00006398 Тройник нар.160*110*45	ТЕРэ4.01-07-010-01	1 шт.	3	2 175,77	6 527,32
				шт	1	413,00	413,00
				шт	1	403,00	403,00
				шт	1	430,50	430,50
5	5	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр. 00-00006395 Труба фановая нар.110*2000 00-00006394 Труба фановая нар.160*1000 00-00006393 Труба фановая нар.160*2000	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,7	20 784,79	14 549,35
				шт	1	170,00	170,00
				шт	1	446,00	446,00
				шт	2	424,00	848,00
				шт	2	820,00	1 640,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,04	195 243,25	7 809,73

Прямые затраты по разделу:	28 119,71
Накладные расходы по разделу:	13 074,87
Сметная прибыль по разделу:	8 722,78
НДС 20% по разделу:	9 983,47
Итого по разделу, включая НДС:	59 900,83

Прямые затраты по всем разделам:	28 119,71
Накладные расходы по всем разделам:	13 074,87
Сметная прибыль по всем разделам:	8 722,78
НДС 20% по всем разделам:	9 983,47


Итого по всем разделам, включая НДС:

59 900,83


Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин